

LeeSign Creative Partner ApS

**Godsbanevej 5
7400 Herning**

CVR-nr. 37 12 04 56

ÅRSRAPPORT

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 1. maj 2023

Mette Lysdal Stoltenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LeeSign Creative Partner ApS Godsbanevej 5 7400 Herning
	E-mail: mette@leesign.dk
	CVR-nr.: 37 12 04 56
	Kommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ingvard Sand, formand Allan Jens Stoltenborg Mette Lysdal Stoltenborg
Direktion	Mette Lysdal Stoltenborg
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning
	Jan Heesgaard, statsaut. revisor Bendy Stockmal Ulrichsen, revisor, HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er erhvervsindretning og udstillingsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Der henvises til note 1. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	5.861.270	4.040
2 Personaleomkostninger.....	-4.661.115	-3.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-423.504	-403
DRIFTSRESULTAT	776.651	327
Andre finansielle indtægter	1.335	3
Andre finansielle omkostninger	-39.628	-15
RESULTAT FØR SKAT	738.358	315
Skat af årets resultat.....	-151.443	-68
ÅRETS RESULTAT	586.915	247
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overført resultat.....	406.915	247
DISPONERET I ALT	586.915	247

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021 kr. 1.000
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Udlejningsmateriel	462.458	370
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.312	339
4 Indretning af lejede lokaler	212.241	233
Materielle anlægsaktiver	967.011	942
5 Deposita	403.000	403
Finansielle anlægsaktiver	403.000	403
ANLÆGSAKTIVER	1.370.011	1.345
Råvarer og hjælpematerialer	335.101	228
Varebeholdninger	335.101	228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.339.545	2.157
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.519.937	1.297
Andre tilgodehavender	36.630	111
Periodeafgrænsningsposter	138.907	130
Tilgodehavender	3.035.019	3.695
Likvide beholdninger	611.157	682
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.981.277	4.605
AKTIVER	5.351.288	5.950

Balance 31. december**PASSIVER**

Note	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	450.000	450
Overført resultat.....	2.120.878	1.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret	180.000	0
EGENKAPITAL.....	2.750.878	2.164
Hensættelse til udskudt skat	136.800	177
HENSATTE FORPLIGTELSE	136.800	177
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	189
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	663.445	1.164
Selskabsskat.....	121.884	117
Anden gæld.....	1.678.281	2.139
Kortfristede gældsforpligtelser	2.463.610	3.609
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.463.610	3.609
PASSIVER	5.351.288	5.950

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	450.000	450
Virksomhedskapital ultimo	450.000	450
Overført resultat, primo	1.713.963	1.527
Årets resultat	586.915	247
Udbytte	-180.000	0
Køb af egne anparter	0	-360
Salg af egne anparter	0	300
Overført resultat ultimo	2.120.878	1.714
Foreslået udbytte	180.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	180.000	0
EGENKAPITAL	2.750.878	2.164

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør t.kr. 270, er indtægtsført under andre driftsindtægter, som indgår i bruttofortjenesten.

	2022	2021 kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	9
Lønninger	4.179.457	2.928
Pensioner	403.293	322
Andre omkostninger til social sikring	78.365	60
	4.661.115	3.310

	Goodwill
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....	200.000
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022.....	200.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	-200.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0

Noter

	Udlejnings- materiel	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2022.....	2.543.371	1.175.993	264.287
Årets tilgang	355.541	76.050	18.399
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2022.....	2.898.912	1.252.043	282.686
 Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	 -2.174.921	 -836.851	 -31.354
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af-/nedskrivninger	-261.533	-122.880	-39.091
Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....	-2.436.454	-959.731	-70.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	462.458	292.312	212.241
			Deposita
5 Andre finansielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2022.....			403.000
Kostpris 31. december 2022.....			403.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			403.000

Noter

	2022	2021 kr. 1.000
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder - aktiviteter (projekt)	1.885.698	1.714
Acontofaktureret	-365.761	-593
Igangværende arbejder, omposteret til passiver	0	176
	1.519.937	1.297

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har operationelle leasingforpligtelser med en restløbetid på 1-12 måneder andrager ca. kr. 31.000.

Huslejeforpligtelse med en restløbetid på 57 måneder andrager ca. kr. 3.925.000

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser herudover andrager kr. 0.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant i goodwill, driftsmateriel, tilgodehavender samt varelager. Pantet udgør kr. 4.500.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er kr. 2.641.657.
